

8 sierpnia 2008



Spotkania, uroczystości

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego starostwo włoszczowskie złożyło wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych oraz budowy boiska na terenie gminy. O tych planowanych przedsięwzięciach marszałek Adam Jarubas rozmawiać dziś będzie ze starostą włoszczowskim Ryszardem Maciejczykiem.

Piątek

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego starostwo włoszczowskie złożyło wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych oraz budowy boiska na terenie gminy. O tych planowanych przedsięwzięciach marszałek **Adam Jarubas** rozmawiać dziś będzie ze starostą włoszczowskim Ryszardem Maciejczykiem.

* * *

Na zaproszenie wójta gminy Samborzec wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczyć dziś będzie w uroczystości otwarcia i poświęcenia drogi powiatowej Samborzec - Jachimowice. W

Umianowicach **wicemarszałek** weźmie udział w obchodach 10-lecia Stowarzyszenia Sympatyków Zabytkowej Jędrzejowskiej Kolejki Dojazdowej.

* * *

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa spotka się z Jarosławem Wilczyńskim, prezydentem Ostrowca Świętokrzyskiego. Rozmowa dotyczyć będzie roli samorządu ostrowieckiego w II etapie realizacji projektu „e - świętokrzyskie”.

Niedziela

W Lipniku marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystym odsłonięciu pomnika ppłk. Antoniego Jabłońskiego. Uroczystość rozpocznie msza polowa w intencji podpułkownika i żołnierzy walczących o niepodległość Polski w latach 1914-1920. Organizatorzy zaplanowali

również apel poległych oraz nadanie imienia ppłk. Antoniego Jabłońskiego i przekazanie sztandaru dla Gminnego Związku Drużyn Harcerskich w Lipniku.

Na zaproszenie burmistrza Ćmielowa marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem festynu z okazji „Dnia Ceramiki”.

* * *

W Daleszycach, w uroczystych obchodach 64. rocznicy wymarszu I Batalionu IV Pułku Piechoty Legionów AK na pomoc walczącej Warszawie w ramach akcji „Burza”, będą uczestniczyć wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marcin Perz**.

W Tokarni koło Chęcín odbędzie się IV Festyn Rodzinny organizowany przez miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich oraz I Powiatowy Konkurs na Najsmaczniejszą Potrawę Powiatu Kieleckiego. Na zaproszenie organizatorów w imprezie udział wezmą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki **Jacek Kowalczyk**.

* * *

Na zaproszenie samorządu w Koprzywnicy **Marcin Perz** weźmie udział w gminnym święcie plonów.